
HS Reusstal & agilitysports 18.4.09



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Roland Schiltz



Länge:

 168

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 51  (1.15)



Geschw.:
 
 3.29 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 163

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 43.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Syrah

 Jack Russel 

 3.85



2

 165

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi SH

 3

 44.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kerry

 Parson Russell 

 3.75



3

 171

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 42.73

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Coco

 Jack Russel 

 3.93



4

 169

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof

 3

 60.93

 0

 2

 9.93

 19.93

 g

Raika

 Parson Russell 

 2.76



888

 162

 6687

 Bollinger Margreth

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 1

 2

 0.00

 0.00

 dis

Alinghi

 Papillon

 0.00



888

 164

 7239

 Cereghetti Sabrina

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Axelle

 Shetland 

 0.00



888

 168

 6632

 Jansen Mariann

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Angelina

 Sheltie

 0.00



888

 170

 6718

 Augsburger Clarys

 Funny Dog 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Indy

 Sheltie

 0.00



888

 172

 5986

 Vannini Imelda

 KYNO Glattal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baxter

 Parson Russell

 0.00



999

 166

 4442

 Zwahlen Hans

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Ajana

 Parson Russell 

 0.00



999

 167

 7435

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
JB

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (27.27%)

 Schnellste Zeit:

 42.73 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.93 m/s



Gut:

 1 (9.09%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 43.69 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (45.45%)



Nicht gestartet:

 2 (18.18%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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